Книга гродская, Овруцкая, записовая и годъ 1714,
№ 3223, листъ 305 на оборотѣ.

Ш1Х

Грамота, выданная Кэрломъ-Филиппомъ, палатиномъ Рейнскимъ, и 
ею дочсрію Елисаветою-Августою отцу Ѳедору Волковичу, жалующая 
ему санъ архимандрита Сл\цкаго н Копыльскаго, вслѣдствіе увольненія 
отъ эіои должности, по гіричпнѣ преклонныхъ лѣтъ, архимандрита іо с и ф э  

Лаппцкаго. 1715. Іюля 30. '

Carolus Philippns, Dei gratia princeps electoralis, comes palatinus 
Rheni, dux ВаѵагІае, Juliae, Сііѵіае et Montium, princeps Moersae, comes
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Veldentiae, Sponheimii, Marchiae et Ravenspurgi, dominus in Ravenstein,
/

eąues Aurei Yelleris et sancti Huberti, gubernator plenipotentiarius Supe- 
riorum et Anteriorum Austriacarum provinciarum, sacrae cesareae regiaeąue, 
majestatis generalis campi marschallus etc. Notum testatumąue facimus om
nibus et singulis, praesentes hasce literas nostras yisuris, lecturis, aut legi 
audituris, praesertim yero cunctis ziemianis, ciyibus et universis subditis 
ducatus Słucensis et Kopylensis: cum post liberam spontaneamąue resigna- 
tionem reverendi patris Josephi Łapicki, abbatis Słucensis et Kopylensis, 
senio jam decrepiti ac imbecilis, precibus, eapropter ad nos a se humil- 
lime factis, dicta abbatia Słucensis et Kopylensis impraesentiarium vacet, 
ad nostramque dispositionem devolvatur; ąuocirca vi juris patronatus atąue 
collationis, quod nobis serenissimaeque principi Elisabethae-Augustae, di- 
lectissimae fiiliae nostrae, tum et successoribus nostris de jure inviolabili 
desuper competit, ad praefatam abbatiam Słucensem et Kopylensem virum 
yitae, integritate moribusque ac doctrina sufficienti conspicuum, tum et va- 
riis fide dignorum testimoniis suffultum, reyerendum patrem .Theodorum 
Wołkowicz, parochum modernum Hrozoyiensem, ad praetactam abbatiam 
Słucensem et Kopylensem arbitrio, authoritate et absoluta potestate nostra 
dilectissimaeque filiae nostrae clementissime denominamus, praesentamus et 
constituimus, plenam eidem facultatem concedentes, quo illis quibusvis prae- 
rogatiyis ac munere, quibus antecessor ejusdem, reverendus pater Łapicki, 
abbas, gavisus est, de condigno frui ac gaudere yaleat. Ab omnibus et 
singulis subditis nostris serio pro gratia nostra ducali reąuirentes, ąuate- 
nus saepedictum reyerenduui patrem Theodorum Wołkowicz, a nobis ad 
praefatam abbatiam Słucensem et Kopylensem denominatum et substitutum, 
pro vero et indubitato abbate agnoscant, ac eidem debitum honorem obe- 
dientiamąue exhibeant ас deferant. In quorum fidem praesentes hasce non 
solum manu nostrae, verum et serenissimae principis, dilectissimae filiae 
nostrae, per Dei gratiam majorenitatis annos pridem assecutae, juxta regni 
Poloniae maguiąue ducatus Lithuaniae jura, signatas, sed et sigillis nostris 
communitas, demandayimus extradi. Oeniponti, die 30 Julii, anno raille- 
simo septingentesimo decimo :quinto. Carolus Fhilippus, comes palatinus 
Rheni. Elisabetha Augusta, comes palatina Rheni. (М. П.). Ad mandatum 
serenissimi Domini Ducis proprium, A. E. de Kober, suae serenitatis con- 
siliarius, m. p.